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6 lipca 2018

Gorące lato i jesień w kazimierskiej bibliotece

Aż do grudnia w Miejsko-Gminnej i Powiatowej Bibliotece im. Mikołaja Reja w
Kazimierzy Wielkiej każdy będzie mógł znaleźć coś dla siebie. Z początkiem czerwca
biblioteka rozpoczęła realizację dwóch projektów w ramach programu „Partnerstwo
dla książki” – „REYADA 2018 – święto patrona biblioteki” i  „Bibliokulturka”.

W trakcie „REYADY 2018″ organizowane będą wydarzenia popularyzujące działalności
biblioteki wśród mieszkańców i czytelników,  a także przybliżające sylwetkę patrona –
Mikołaja Reja. – Nagrody otrzymają najlepsi czytelnicy biblioteki nie tylko za częste
wypożyczanie zbiorów, ale także za udział w spotkaniach i kursach. Zorganizujemy II edycję
konkursów: “REYoWY Super czytelnik” i “Reyowa Gra Biblioteczna”. Najmłodszych
zaprosimy po karty czytelnicze, książeczki i bodziaki z logo w ramach akcji “Niemowlakowi
się CZYTA!”.  Biblioteczny rok i konkursy podsumujemy 7 grudnia 2018 roku podczas
wielkiego finału akcji, całość zakończy tradycyjnie uczta staropolska i gra “Rej dla
dorosłych”. Na ten dzień zaplanowaliśmy także recital Kuby Blokesza. Informacje o
konkursach można znaleźć na stronie internetowej biblioteki w zakładce” Reyada 2018 –
informuje Nina Turek-Kwiecień, dyrektor Miejsko-Gminnej i Powiatowej Biblioteki

https://bibliotekakazimierzawielka.edupage.org/
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Publicznej im. Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej.

W lipcu i sierpniu bibliotekę opanuje „Bibliokulturka”, w ramach której dzieci będę mogły
uczestniczyć w m.in.: teatrzykach, zajęciach z animatorem z elementami dogoterapii (ABI –
terapeutka),  spotkaniu z Małgorzatą Heretyk, rysownikiem Pawłem Wakułą, fizjoterapeutą
Marcinem Galwasem, plastykami, podróżnikami. – Zwieńczeniem wakacji będzie kurs
pierwszej pomocy przeprowadzony przez Centrum Medyczne MAXMED w Kazimierzy
Wielkiej – dodaje dyrektor biblioteki.

Działania kazimierskiej książnicy skierowane są także na przedsięwzięcia dla dorosłych i
akcje międzypokoleniowe.  21 lipca 2018 sprzed budynku biblioteki wyruszy rajd rowerowy
„Odjazdowy bibliotekarz – 100 uczestników na 100-lecie Niepodległości”. Trasa rajdu to 20
kilometrów przez: Wojciechów, Kazimierzę Małą, Cło, Gabułtów, Hołdowiec, Cudzynowice
do domku myśliwskiego Koła Łowieckiego Pionier w Słonowicach, w którym organizatorzy
przewidzieli grill i  zabawy integracyjne dla uczestników. Rajd jest częścią XII
Międzynarodowych Dni Kazimierzy Wielkiej. Natomiast 27 lipca o godzinie 18 zaplanowano
wieczór autorski i promocję najnowszej książki Józefa Belskiego, podczas której laudację
wygłosi wieloletni dyrektor biblioteki – Andrzej Bienias. – Dorosłych w wakacje zapraszamy
także do udziału w warsztatach malowania na jedwabiu oraz do udziału w konkursie
„REYoWy Super czytelnik”. Po wakacyjnej przerwie powrócą szkolenia „E-mocni: cyfrowe
umiejętności, realne korzyści”  oraz zajęcia w Lokalnym Klubie Kodowania – zachęca Nina
Turek-Kwiecień.

Na zakończenie lata biblioteka rozda małym dzieciom publikacje zachęcające do spędzania
czasu z książką i do nauki czytania.

Zespół biblioteczny zrealizuje w tym roku również projekty skierowane tylko do
bibliotekarzy.  – W ramach akcji “Re-Animuj się!”   jesienią stacjonarne warsztaty
„International Games Week Polska” poprowadzi ambasador LABiB Marta Kryś. Od sierpnia
będziemy także wraz z Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną w Busku-Zdroju prowadzili cykl
szkoleń dla bibliotekarzy „Inicjatywy szkoleniowe”, które mają na celu zintegrowanie
środowiska bibliotekarskiego z powiatów ościennych, poprawienie ich relacji zawodowych
oraz podejmowanie wspólnych inicjatyw kulturalnych i oświatowych – nadmienia dyrektor
Nina Turek-Kwiecień.


